



در حال حاضر بیمه درمانی ترک اعتیاد وجود ندارد:

ترک آزاد است!

«ما چهار برادر بودیم که همیشه و تحت هر شرایطی باهم بودنمان را حفظ می‌کردیم. از تفریح‌های خانوادگی خارج از شهر گرفته تا شب نشینی دور منتقل. اگر کسی از من بپرسد که مقصد معتاد شدن تو کیست؟ باید سال‌ها به جوابش فکر کنم. آنقدر درگیر کش و قوس‌های تهیه مواد مخدر شده بودم که هیچ وقت سوالی ذهنم را مشغول نمی‌کرد. تمام زندگی‌ام چور کرد پول برای تامین مصرف روزانه بود. گاهی در خیابان قدم می‌زدم و فقط به کیف دستی یا جیب افرادی که پشت ویترین مغازه‌ها ایستاده بودند، نگاه می‌کرد. درد نرسیدن مواد بیشتر از هر چیزی زجرم می‌داد.

انگار من در کنار همه آدم‌های این شهر اما بیگانه و فارغ از دنیای آنها نفس می‌کشیدم. حتی روزی که همسرم جواب مثبت داد، خوشحال نبودم، حتی سعی نکردم به ترک کردن فکر کنم. آن روز تنها دلخوشی‌ام آن بود که دیگه مجبور نبودم به سوال «چرا ازدواج نمی‌کنی تا سر و سامان بگیری؟» جواب بدهم. همه چیز برایم به همین آسانی بود.

یکروز پای منتقل نشسته بودیم که برادر کوچکم پرسید: «زنت خوب است؟ نمی‌خواهید بچه‌دار شوید؟». اولش جا خوردم، اما مواد زده بودم و فکر مثل ساعت کار می‌کرد. یادم آمد توی همه این سال‌ها که از ازدواج می‌گذرد، چیز زیادی از زنم نمی‌دانم. او حرفی نمی‌زند، عادت کرده چیزی نخواهد، همین‌طوری با من زندگی می‌کند. انگار همان چند دقیقه‌ام بود، با خودم گفتم: «به یک مرکز ترک اعتیاد سری بزنم و اصلا سراغ ترک بروم با زنم زندگی کنم. بچه‌دار شوم، اون زن خوبی است که این همه سال اعتراض نکرد چرا حالم را نمی‌پرسی؟ چرا بوی گند می‌دهی؟ چرا پول نداری؟ چرا دندان‌هایت خراب است؟ چرا برای من وقت نمی‌گذاری؟»

عزم را جزم کردم فردا که از خانه بیرون زدم حتما به یک مرکز ترک اعتیاد مراجعه کنم.

رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان در گفت‌وگو با «صبح امروز» مطرح کرد:

زلف ارز را به اقتصاد داخلی گره نزنید!

در صفحه ۳ بخوانید



شمارش معکوس برای کشف رود

مهلت یک هفته‌ای دادستانی مشهد به مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی در خصوص پیگیری مصوبات سال‌های ۱۳۸۵ و ۱۳۸۶ هیات وزیران نسبت به تعیین تکلیف موضوع کشت و کار فاضلابی در محدوده کشف رود

مشتریان فرستگان به
کاسپین مراجعه کنند

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مطرح کرد:

قطار شهری در مسیر
شرکت‌های دانش بنیان

گفت‌وگو «صبح امروز» با رئیس خانه احزاب خراسان رضوی:

«حزب‌گریزی»

افتخار مسئولین است

غفلت مادر خطر ساز شد

متواری شدن عاملان ربایش خودرو و دو کودک در شهر مشهد از ترس پلیس

فرهنگ

مشهد از چشم عکاسان فتوواک

منتخب آثار عکاسی فتوواک ۲۰۱۷ مشهد در گالری «آرتین» به نمایش گذاشته شد

ده سال پیش، رویداد جهانی فتوواک توسط «اسکات کلی» عکاس موفق آمریکایی پایه گذاری شد. هر ساله در سراسر جهان، در اولین شنبه از ماه اکتبر، عکاسان و علاقه‌مندان به عکاسی در مسیرهای مجاز فتوواک تقسیم و توسط لیدر در مسیر خود هدایت و مدیریت می‌شوند، پیاده‌روی می‌کنند و سوزهای خیابانی و لحظه‌های مستند شهر خود را به ثبت می‌رسانند. امسال دومین سالی است که این رویداد در مشهد برگزار می‌شود و...

شاید برخی کتابهای بلااستفاده‌ی ما آرزوی کودکی مشتاق علم باشد

فراخوان طرح

کتاب‌ها بر

اهدای کتابهای خواننده شده
به ویژه کتابهای درسی و کمک درسی
ارسال به روستاها و مناطق محروم

محل دریافت:

سازندگی حوزه‌ها و نواحی بسیج شهرستان‌ها

سازمان بسیج سازندگی سپاه امام رضا علیه السلام
فرماندهی خراسان رضوی

یک به تلاش مهربانان

پرداخت وام قرض الحسنه به ۳ میلیون نفر

۲۲ آذر دهمین سالروز تاسیس
بانک قرض الحسنه مهربان
گرامی باد.

شماره تماس: ۰۵۱ - ۳۶ - ۵۷۰۴۱
وبسایت: www.mhb.ir
آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰۱

بانک قرض الحسنه مهربان
بیرت شعب استان خراسان رضوی

◄ **حمله کیهان به تاج‌زاده که گفت «یمن حرم ندارد!»**

اظهارات اخیر مصطفی تاج‌زاده در توئیتر از جنس اظهاراتی است که قبل از ابرازنظر می‌تواند موید اضمحلال شخصیت و فریاد برات ایشان از پیشینه و عقیده فکری و سیاسی ایشان محسوب گردد. تاج‌زاده که زمانی از منتهی‌الیه چه خط امامی خود و سازمان متبوعه‌اش را به انقلاب اسلامی کلیبس کرده بود اینک از عمق یک «دگرپدسی مفیوم» فرموده‌اند: «یمن در اشغال داعش نیست، حرم ندارد و هم‌مرز اسرائیل هم نیست که به اصطلاح آقایان عمق استراتژیک جمهوری اسلامی محسوب شود. اعلان کمک مستشاری ایران در یمن توسط سردار جعفری در شرایطی که ترامپ در پی اثبات دخالت سپاه در امور داخلی کشورهای دیگر است، چه معنا و چه لزومی دارد؟» آقای تاج‌زاده! اگر تقیدتان به خط امام در دهه ۶۰ تنها نظر بود! اگر اظهار نبود اما به هر دلیلی اکنون از آن مواضع پشیمان شده‌اید! و اگر از اصل ۱۵۲ قانون اساسی جمهوری اسلامی نیز اغراض می‌ورزید! و اگر مبنای تجدیدنظرطلبی امروزتان تنها شاذگویی به نیت قهرمان‌انگاری زرد نپوآگان سیاسی‌تان است که برای چنین هذیان‌هایی کف می‌زنند و مبتلا به ادخال سرور و وجد و بهجت می‌شوند! اما و متأسفانه تا آنجا پیش رفته‌اید که از رویت بدیهی‌ترین الزامات اخلاق هم عاجز شده‌اید. به قول نیما: ای آدم‌ها، که در ساحل نشستسته شاد و خندانید، یک نفر در آب دارد می‌سپارد جان! طبع نازک‌اندیش شماکی و کجا برای جان دادن «آدم» صرف‌نظر از یمنی یا ونکی بودنش قرار استت جریحه‌دار شود؟! عمری به دروغ مدعی بودید بنی‌ادام اعضای یک پیگردنه که در آفرینش ز یک گهرند! اگر دین ندراید لاقال شرف داشته باشید! کیهان

◄ **انتقاد مطهری از سانسور موضع عربستان درباره قدس در رسانه ملی**

علی مطهری در بخشی از یادداشتی با عنوان «خدمت ترامپ به آرمان فلسطین» نوشت: ترامپ در مسئله بیت المقدس کاری کرده است که عربستان و ایران و معترض هستند هر چند بخش بکش سیمای جمهوری اسلامی برخلاف اخلاقی رسانه ای مایل نیست مخالفت عربستان با این اقدام ترامپ را اعلام کند. به عقیده من این اقدام ترامپ باعث تسریع در آزادی فلسطین خواهد شد چون حجت را بر کشورها و گروه های مردد در مبارزه با اسرائیل تمام کرد. در واقع ترامپ ناخواسته خدمتی به آرمان فلسطین کرد.»

◄ **هز یئنه عجیبی که سرمربی آلمانی روی دستان استقلال گذاشت!**

وینفرد شرف از زمانی که با استقلال قرارداد امضا کرده است، در هتل اسکان دارد و تا این لحظه حدود ۱۰۰ میلیون هزینه روی دست باشگاه گذاشته است. سرمربی آلمانی استقلال هنوز هیچکدام از خانه‌هایی که باشگاه در اختیار او قرار داده است را نپسندیده است و همین موضوع باعث شده باشگاه هزینه‌های گزافی را برای اسکان موقت او متحمل شود. / خبرورزشی

میز خیر

◄ **بند‌های عجیب در قرارداد بازیکنان**

استقلال!

باشگاه استقلال در قرارداد بعضی از بازیکنان این تیم گنجنامه‌ای که به موجب آن در صورتی که باشگاه از عملکرد آن بازیکن رضایت نداشته باشد، می‌تواند یک طرفه قرارداد را فسخ کند. طبق قانون فیفا، حتی اگر در قرارداد بازیکنان بندی در مورد فسخ یک طرفه قرارداد هم وجود داشته باشد، بازسخ این اجازه را ندارد که بدون ادله قانونی قرارداد بازیکن را یک طرفه فسخ کند و با این شرایط باشگاه استقلال هدفی که اول فصل داشت را نمی‌تواند عملی کند. / خبرورزشی تلاش‌های پشت پرده برای به نتیجه نرسیدن طرح تحقیق و تفحص از شهرداری

علیرضا رحیمی، نماینده مردم تهران، ری، اسلامشهر و مسجدانتهای شورای ای‌رود به به بحث تحقیق و تفحص از عملکرد شهرداری تهران گفت: نمایندگان دوباره طرح تحقیق و تفحص از عملکرد شهرداری تهران را مطرح کرده و در حال جمع‌آوری امضا هستند، هرچند هنوز طرح به هیئت رئیسه مجلس ارائه نشده است. با توجه به آنکه در آن بازه زمانی بحث املاک نجومی مطرح شده و دادستان نیز در تلو‌ی‌سیون گزارشی از آن ارائه کرده بود، لایه‌های شهردار تهران در مجلس به شدت فعال و مانع از کسب‌رای شهر از ابزارش استفاده‌گند نیازی به تحقیق و طرفداران قالیباف برای ممانعت از رای آوردن تلاش

تحقیق و تفحص از شهرداری تهران بی نتیجه می‌ماند. ایهاماتی برای مردم و نمایندگان مجلس درباره عملکرد شهرداری دوران پیشین وجود دارد و چنانچه شورای شهر از ابزارش استفاده‌گند نیازی به تحقیق و تفحص و ورود مجلس به این قضیه نیست. /نامه نیوز

◄ **واکنش معاون وزیر به لابی در روزنه‌برداری**

و یا‌پمال شدن حق بهداد سلیمی

محمد‌رضا داوودزنی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش ؛ نه تنها در روزنه‌برداری بلکه در رشته‌های ورزشی ما با این نوع لابی‌های‌های پشت پرده و بحث‌های مختلف دیگر مواجه هستیم و طبیعی است ما هم بایست به قوانین احترام بگذاریم و از آن طرف در بعضی از رشته‌ها داوران رای می‌دهند، پس وقتی آنها رای می‌دهند نظر شما به تصمیمات آنهاست. وقتی هیئت ژوری سه چراغ سفید می‌دهد بعد رای برمی‌گردد و در شرایط دیگری نگاه می‌کنید می‌بینید که همین شرایط برای ورزشکار دیگری اتفاق می‌افتد باز رای چیز دیگری می‌شود؛ این اختلاف رای‌ها باعث می‌شود که شبهبهای به وجود بیآورد که یک دست پنهان دیگری تعیین و تکلیف می‌کند و ما همین بحث‌ها را در فدراسیون وزنه‌برداری دنبال خواهیم‌کرد. از آنجا‌که لازم باشد، چه دستگاه دیپلماسی و چه وزارت ورزش در کنار فدراسیون خواهند بود که خدای ناکرده در حق کسی اجحاف

شده باشد.

◄ **واکنش تند اکبر ترکان به اظهارات اخیر وزیر بهداشت**

ترکان رئیس هیئت مدیره «هستا» و از مدیران ارشد دولت روحانی به اظهارات اخیر وزیر بهداشت واکنش تندی نشان داد و اظهار کرد: اظهار نظر غیرعالمانه بی‌ربط وزیر محترم بهداشت را دیدیم. دردم آمده که

اسرا

نظام الهی ایران اسلامی بعد از پیروزی بر نظام سلطه طاغوت و استقرار نظام سعی کرده است به پیروی از ائمه اطهار (ع) در سیاست حکمرانی و سایر کارها بر محور توحید عمل کرده هر چند برخی از حرکت های سیاسی و اجتماعی با معیارهای سیاست بازان سازگاری نداشته باشد حکم ارتداد سلمان رشدی مرتد و فتوا به وجوب قتل او - که عکس شدید کشورهای غربی را به دنبال داشت- نمونه کوچکی است که آن پیر پرنادل یعنی امام رضوان مقام (قدس سره) بدان اقدام کرد.

ادب فنسای مقربیان، ج۱، ص۲۵۷ و ۲۵۸ (باتلخیص)

سال اول -شماره ۹۱- ۵۰۰ تومان

یکشنبه ۱۹ آذر ماه ۱۳۹۶

۲۱ ربیع الاول، ۱۳۳۰

سالم اول -شماره ۹۱- ۵۰۰ تومان

غروب آفتاب: ۱۷:۱۶

اذان مغرب: ۱۶:۳۷

اذان صبح فردا: ۰۲:۵۰

طلوع آفتاب: ۳۳:۰۶

مشهد

اذان ظهر: ۲۴:۱۱

غروب آفتاب: ۱۷:۱۶

اذان مغرب: ۱۶:۳۷

اذان صبح فردا: ۰۲:۵۰

طلوع آفتاب: ۳۳:۰۶

است و در انتظار حکم محکومیتش در پرونده‌های دیگر است. شکایتنامه او می‌گوید که رضا ضراب ابتدا در زندان یا او دوست شده و پس از جلب اعتمادش به او تجاوز کرده و سپس با تهدید باعث شده که او به سرعت موارد تجاوز و آزار ادعایی را به مقام‌های زندان گزارش نکند. /انتخاب

◄ **اولین کنسرت یک خواننده زن در ریاض برگزار شد**

هزاران زن در عربستان سعودی برای اولین بار در کنسرت عمومی یک خواننده زن در ریاض شرکت کردند. هبه میشل طوجی، خواننده معروف لبنان در این کنسرت که تنها زنان آنجا اتفاق افتاده بودند، آهنگ‌هایی به زبان عربی، انگلیسی و فرانسه خواند. مردم عربستان سعودی اعم از مرد و زن برای تماشای کنسرت معمولاً به کشورهای همسایه می‌روند. عربستان سعودی همین تاریگی از محدودیتهایی که به مدت چندین دهه علیه زنان وضع کرده بود کاسته است. قرار است از تابستان سال بعد، زنان حق رانندگی داشته باشند. آنها همچنین خواهند توانست برای آتماشای مسابقات ورزشی به استادیوم‌ها بروند. کنسرت هبه طوجی در مرکز فرهنگی شاه فهد ریاض برگزار شد. نفیس اعود یکی از زنانی که در کنسرت حاضر بود به خبرگزاری فرانسه گفته است مسیر ۹۵۰ کیلومتری از جنوب کشور طی کرده تا در کنسرت حاضر باشد. طی ماه‌های اخیر چندین کنسرت در عربستان سعودی برگزار شده از جمله کنسرت یانی، آگنستاز یونانی. /انتخاب

◄ **آخرین آمار تخمینی ایدز در کشور**

رئیس اداره ایدز وزارت بهداشت گفت: یکی از برنامه‌های مهم ما پیش‌بینی انتقال ایدز از مادر به فرزند است؛ معتقدیم مادر برای در اولین‌وبیتی که برای بارداری انجام میدهد بحث تست اجایی وی برایش مطرح و تست انجام شود تا در صورتی که آ‌چ‌وی وی داشت تحت مراقبت و درمان قرار گیرد، اما مسأله مهم این است که مادران باردار بدانند تست آچ‌وی برای آنها ضروری است. او با اشاره به مراکز مشاوره و بهداشتی تست آچ‌وی گفت: آدرس سایت مرکز آچ‌وی وی وزارت بهداشت به آدرس *http://hiv-sti.ir/*

است این مراکز در نهایت رازداری تست انجام میدهند و در صورت ابتلا، فرد را تحت مراقبت و درمان قرار میدهند. همچنین با توجه به اینکه تشخیص‌هایی که در خارج از مراکز وزارت بهداشت انجام میشود تشخیص اولیه است باید تشخیص اصلی توسط سیستم بهداشت و مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری انجام شود. به طور مثال خانمی برای عفونت شدید به بیمارستان مراجعه کرد و در تست اولیه آچ‌وی مثبت بود که سریع به مراکز بیماری‌های رفتاری معرفی شد و در بررسیها نیز نشان داده شد که همسرش مبتلا بوده و بعد هم یکی از فرزندان‌ش مبتلا است و این‌این تشخیص فقط با خود بیمار درمیان گذاشته میشود. کازرونی تأکید کرد: موارد شناسایی شده ۲۶ هزار و ۳۹ نفر است که از این تعداد بالای ۹ هزار نفر فوت کردند و درحال حاضر ۲۶ هزار و ۴۶۴ مورد زنده داریم و تخمین زده میشود؛ ۶۶ هزار و ۳۵۹ مورد مبتلا به ایدز در ایران وجود دارد که این آمار نشان میدهد ۶۰ درصد مبتلایان همچنان خودشان خبر ندارند که مبتلا هستند.

◄ **پیشنهاد حدادعادل برای مقابله با اقدام ترامپ**

غلامحسای حداد عادل در واکنش به اقدام اخیر دولت آمریکا در به رسمیت شناختن بیتالمقدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی در توئیتر خود نوشت: «تنها راه مقابله با تصمیم ترامپ اینست که کشورهای اسلامی یکپارچه اعلام کنند روابطشان را با هر کشوری که پایتختش را به قدس منتقل کند قطع خواهند کرد.»

اقدام غیرمعارف «حزب اتحاد ملت» در یک همایش «حزب اتحاد ملت ایران اسلامی» در حوزه نجفآباد اصفهان اخیراً در اقدامی غیرمعارف در همایش خود عکس مرحوم آیتا... منتظری را به همراه عکس امام خمینی (ره) به کار برد. /فارس

◄ **محبیان: پایداربها حرفی برای گفتن ندارند**

امیر محبیان فعال سیاسی اصولگرا، پژوهشگر، استاد دانشگاه و مؤسس حزب نواندیشان می‌گوید: جبهه پایداری از همان ابتدا دارای تناقض‌های درونی بود و مشخص بود که در عمل گرفتار توجیه اعمال کسانی می‌شود که به آنها تکیه کرده بودند. اکنون به نظر من پایداری‌ها حرف زیادی برای گفتن ندارند. گمان می‌کنید آنها جز سکوت و در حاشیه بودن چه کاری می‌توانند انجام دهند؟ سخن گفتن آنها در این شرایط بازی دوسر باخت خواهد بود. /فارس

◄ **انتقادات تند سخنگوی جبهه پایداری از دولت**

مجید متقی فر، سخنگوی جبهه پایداری دولت حسن روحانی را «بی‌عرضه و ناتوان» خواند. متقی فر آمار اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری درباره خرابی‌های مسکن مهر و همچنین اظهارات حسن روحانی را «غلط» خواند و گفت «دولت یازدهم به دروغگویی شهرت دارد.» وی معتقد است دولت احمدنیزاد جز ایستادن مقابل رهبری مشکل دیگری نداشت اما اینها (دولت روحانی) نه‌عرضه دارند و نه برنامه‌ریزی. /اعتماد

◄ **ذوالنور: بخشی از پول وزرای اربعین به جیب سفیر عراق رفت**

عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: بخشی از پولهایی که برای وزیای اربعین از مردم دریافت شد، به جیب سفیر عراق رفته است. مجتبی ذوالنوری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با اشاره به اظهارات اخیر رئیس فراکسیون حج و زیارت مجلس مبنی بر ضرورت تغییر سفیر عراق در کشورمان گفت: این درخواست به دلیل آن مطرح شده که بخشی از پولهایی که برای وزیای اربعین از مردم دریافت شد، به جیب سفیر عراق رفته است. وی با تأکید بر اینکه ما این مسئله را فساد اداری تلقی میکنیم، ادامه داد: از سوی دیگر این اقدام جفا در حق مردم ایران و عراق است چراکه قرار نیست اشخاص در این مسائل ذنبفع باشند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی خاطرنشان کرد: از آنجایی که این اقدام از مصادیق فساد است، در حال پیگیری هستیم تا با سفیر عراق در کشورمان، برخورد جدی صورت گیرد. گفتنی است، اخیراً احد آزادخواه، رئیس فراکسیون حج و زیارت در درخواست این فراکسیون از وزارت خارجه برای ارزیبتی جهت تغییر سفیر عراق به دلیل

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی
Sobhe-emrooz.ir
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حبیب یزدان پناه <p>جانشین مدیر مسئول:مجید خرمی</p>
روابط عمومی و امور مشترکین: <p>سازمان توزیع: ۳۷۲۹۰۲۵۶ ۳۸۹۲۹۸۲۶-۰۹۱۵۲۶۵۰۵۹۱</p> <p>سازمان شهرستان ها: ۳۷۲۹۴۴۵۷ ۳۸۹۲۹۸۲۳-۳۷۲۹۶۷۸۷</p>
دفتر خراسان رضوی : <p>آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز-۳-پلاک ۴</p> <p>تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴</p> <p>تعمیر: ۳۸۹۲۳۴۵۱ - ۵۵۱</p>
مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.
sobhe.emrooz.news@gmail.com
Www.sobhe-emrooz.ir
TELEGRAM.ME/SOBHEDAILY SOBHEEMROOZ_KH
کسب رتبه ۳ پاکیزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ گروه برتر نشریات ملی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور
چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم <p>سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۵۰۸</p>

است. درعین حال اخیراً محمدعلی ابیطحی معاون رئیس‌جمهور در دولت اصلاحات در روزنامه آفتاب یزد، ضمن تحلیلیها و گزارشهایی تصریح کرد که چون کارنامه دولت روحانی خالی است، جهانگیری برای نامزد شدن در انتخابات سال ۱۴۰۰، از همین حالا از دولت‌روحانی‌گناهیگری‌کند./کیهان

◄ **پلیس کانادا: محمود خاوری به قتل نرسیده**

ساعتی قبل پلیس کانادا درباره قتل محمودرضا خاوری اعلام کرد که «در هفته گذشته، پلیس چنین نامی را در درگیریهایی مسلحانه و غیرمسلحانه به عنوان مقتول ثبت نکرده است». در همین حال، مصطفی ترک همدانی وکیل پایه یک دادگستری می‌گوید: خاوری، خود شایع کرده‌که در کانادا کشته شده‌او می‌گوید: این شگرد بهدکاران و کلاهداران برای قرار موقفی تعقیبشان نخ نما شده است. قابل ذکر است، در حالی این خبر در فضای مجازی منتشر شده که ۱۳۰ آبان‌ماه دادگاهی برای رسیدگی به پرونده خاوری -مدیرعامل وقت بانک ملی- و از متهمان پرونده فساد بزرگ بانکی یا پرونده موسوم به سه هزار میلیاردی، به‌طور غیابی در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی احمدزاده برگزار شد. شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب خاوری را در خصوص اتهامات مطرح شده در کیفرخواست به حبس طویل‌المدت، جزای نقدی و رد مال محکوم کرده است. همچنین مقرر شده دادسرا اموال بدست آمده از وی را به فروش برساند تا بخشی از محکومیت وی اجرا شود. حکم صادره قابل واخواهی است. /انتخاب

◄ **مجمع به موضوع احدی نژاد ورود نمی‌کند اما مشکل سینتارا حل می‌کند**

محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام امروز در نشست خبری درباره حواشی جدید محمود احدی‌نژاد گفت: مجمع تشخیص هیچ برنامه‌ای برای ورود به این مسئله ندارد و باید مسیر قانونی خود را طی کند. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در بیان مسئله نژاد گفت: مجمع تشخیص هیچ برنامه‌ای برای ورود به این مسئله ندارد و باید مسیر قانونی خود را طی کند. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام شورای نگهبان و مجلس هیچ بن‌بستی وجود ندارد. اگر موضوع سینتای نیکنام هم به مجمع تشخیص بیاید، حل خواهیم کرد.

◄ **حمله سخنگوی پایداری به اصلاح‌طلبان: شما اصلا نماز می‌خوانید؟**

مجید متقی فر سخنگوی جبهه پایداری در گفت‌وگویی خطاب به رسانه‌های اصلاح‌طلب اظهار کرد: «شما ماموریت دارید که جریان ارزشی را زیر سوال ببرید اما من ماموریت دارم درد مردم را بگویم.» او در بخش‌هایی از این مصاحبه خطاب به اصلاح‌طلبان گفت: شما ماموریت دارید که جریان ارزشی را زیر سوال ببرید اما من ماموریت دارم درد مردم را بگویم. فتنه دیگری هستید. شما که جریان سالمی نیستید؟ شما جریان گفتمان دینی هستید؟ انقلابی هستید؟ شما ریشه‌تان آقای کروبی است، الان کجاست آقای کروبی؟ شما دغدغه‌تان این است که آقای کروبی از حبس دربیاید اما ما دنبال استقرار گفتمان دینی هستیم و شما مخالف این هستید. من تردید دارم، شما اصلا نماز می‌خوانید؟ شما انقلابی هستید؟ حجاب درستی دارید؟/اعتماد

فانوا کارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

موج ارتباط عامل رسمی فروش و

بازرایی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی



051 31204

fanavacard.ir